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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

identificaciéon de pago Declaracion sin valor a pagar
RUC 0592248033001
CEPH{Numero de Serle} 870261702763
Codigo Impuesto 1021
impuesto Renta Sociedades
Tipo de Formulario | 101
RESUMEN DE DATOS

Razon Social NATLUK S.A
Periodo Fiscal 2008
Fecha de Declaracion 09/04/2009
Hora de Declaracion 05:13:42 PM
Facha de Vencimiento 14/04/2008
Faocha Maxima de Pago 090472008
VALORES A PAGAR

Total Impuesto a Pagar $ 0.00
Intereses gor mora $ 0.00
Multas $0.00
Total a Pagar $0.00
FORMAS DE PAGO

Débito Bancarlo, Efectivo, Cheque $ 0.00
Compensaciones $0.00
Notas de Crédito $ 0.00

http'szlfdeclaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet!recepcion/detalle... 09/04/2009



- SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
RUC: 0992248033001

RAZON SOCIAL: NATLUKS. A

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- impuesto a la Renta Socledades

PERIODO FISCAL:  01/2008 (mm/yyyy)

CAMPO

031
102
198
199
201
202
203
311
339
349
3695
373
377
378
379
399
411

- 4189

439
499
301
303
215
598
299
921
922

ORIGINAL ~ SUSTITUTIVA
BRIO e e e e e e e e e e A e e e e o 0 e 0 e e
No. ID REPRESENTANTE LEGAL
RUC CONTADOR
RUC e o o i e o o e e et e e 0 e e e et . e
RAZON SOCIAL
EXPEDIENTE

Caja, bancos
TOTAL ACTIVO CORRIENTE
Terrencs
TOTAL ACTIVOS FIJOS
Gastos de organizacién y constitucién
Otros activos diferidos
Amortizacién acumulada
TOTAL ACTIVO DIFERIDO

TOTAL DEL ACTIVO
Cuentas y documentas por pagar a proveedoeres relacionados loc
Otras cuentas y documentos por pagara relacionados locales /
TOTAL PASIVO CORRIENTE
TOTAL DEL PASIVO
Capital suscrito y/o asignado
Aportes de socios o accionistas para futura capitalizacién
Pérdida acumulada ejercicios anteriores
TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
FORMA DE PAGO

Firma Representante Legal

C.l. 0915362198

VALOR

ORIGINAL

2008
0915362198
0920252046001
0992248033001
NATLUK S. A.
108261

100.00

100.00
1,600.00
1,600.00

400.00

300.00

186.66

213.34
2,213.34
206.67

48.90

255.57

255.57

800.00
1,300.00
142.23
1,957.77
2,213.34
Declaracién Sin Valor
SRI (DECLARACIONES EN



